
ZARZĄDZENIE Nr 326/2018 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia rejestru czynności przetwarzania danych osobowych
w Urzędzie Gminy Wolanów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017, poz. 1875 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz. Urz. Unii 
Europejskiej, L z 2016 r. Nr 119, poz. 1), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

Wprowadza się rejestr czynności przetwarzania danych osobowych stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

Rejestr czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w formie pisemnej 
i w fonnie elektronicznej.

§1 .

§2.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r.

mSri  — .............Jibała



Załącznik do zarządzenia Nr
326/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia

A d m in is t r a t o r
( im i  n a  W olanów, a d re s  e-  
m ail:  g m in a @ n vla n o w .p l. n r  

le i. 4 8 6 1 8 6 0 5 1
I n s p e k to r  o c h r o n y  d a n y c h  ( I O D )

M a łg o rza ta  K ra jew ska  
lei. 825611302. 

m algorza ta . k ra jew ska ą :  
c h i2 4 .p l.

P r z e d s t a w i c i e l

a d m i n i s t r a t o r a

R en a ta  P isa rek. 
te l.4 3 6 1 8 6 0 5 1 w. 52. e-  

ntail:
r.p isa rek ta .w o lanow .p

R e j e s t r  c z y n n o ś c i  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h

L p- C e le  p r z e tw a r z a n ia
K a te g o r ia  o só b , k tó r e  d a n e  

są  p rz e tw a rz a n e
K a te g o r ie  d a n y c h  o sobow ych

K a te g o r ie  odb io rców  
d a n y c h

P r z e k a z a n ie  d a n y c h  
d o  p a ń s tw a  trze c ieg o

N az w a  p a ń s tw a  

tr z c c ic g o /o rg a n iz a c ji 
m iędzy  n a ro d o w e j w 

p rz y p a d k u  
p r z e k a z a n ia  d a n y c h

D o k u m e n ta c ja  
z a b e z p ie c z e ń  p rz y  

p r z e k a z a n iu  d o  
p a ń s tw a

trz c c ic g o /o rg a n iz a c ji
m ię d z y n a ro d o w e j

P la n o w a n e  te rm in y  u su n ię c ia  
p o sz cz eg ó ln y c h  k a te g o r ii  

d a n y c h

O g ó ln y  o p is  te c h n ic z n y c h  i 
o r g a n iz a c y jn y c h  środków  
b e z p ie c z e ń s tw a  s łu ż ąc y ch  

p rz e tw a r z a n iu  d a n y c

i 2 4 5 f. 7 8 9 to 11

1.
O bsługa  ko respondencji 

p rzychodzące j i w ychodzącej
In teresanc i Im ię. na zw isk o / n azw a  i funkcja , ad res N d N IE Nd. N d.

D ane  zo stan ą  u sun ię te  zgodnie  
z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izyczne  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  da  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ran iczony  
d o s tę p  do  s y s te m u  in fo rm a tycznego

2.
R ozpatryw an ie  ska rg , w niosków  

o ra /, petycji
In teresanc i lu b  ich  

pełnom ocn icy
Im ię. nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia , treść  sk a rg i, w n iosku , petycji N d N IE Nd. N d.

D ane  z o s tan ą  u sun ię te  zgodu ic  
z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izyczne  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
ohszoru  prze tw arzan ia , o g ran iczony  
d o s tę p  do  sy ste m u  in fo rm a tycznego

3. P row adzen ie  ak t osobow ych

P racow nicy  U rzędu  G m iny .
k ie row n icy  g m innych  

je d n o s te k  organ izacy jnych , 
pracow  n icy  G m in n eg o  

O środka  Pom ocy S połecznej w 
W olanow ie

im ię  ( im io n a )  i nazw isko : im iona  rodziców ; d a ta  u ro d ze n ia : m ie jsce  z am ie sz k an ia  (ad res  do  
korespondencji): w ykształcen ie, p rze b ieg  do tychczasow ego  z a lm d n icn ia : in n e  d a n e  osobow e 

pracow n ika , a także  im iona  i n azw iska  o ra z  d a ty  u rodzen ia  dz iec i p racow n ika , n u m e r  PE SE L .
n u m e r  rac h u n k u , je ż e li  pracow  n ik  n ic  z łoży ł w n io sk u  o  w ypła tę  wy n a g ro d z en ia  d o  rąk  

w łasnych ; w  tym  inne  d a n e  w yn ika jące  z  od ręb n y ch  przep isów , d a n e  osobow e u ja w n ia ją ce  stan  
z d row ia  tj. o r /c c z c n ic  le k arza  m edycyny  pracy

Nd. N IE N d. Nd.
D ane  z ostaną  u sun ię te  zgodnie  

z  p rze p isa m i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  dostępu  do  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ran iczony  
d o s tę p  do  sy ste m u  in fo rm a tycznego

4.

W y p ła t a  w y n a g r o d z e ń ,  d i e t  

R a d n y c h  i S o ł ty s ó w ,  

n a l e ż n o ś c i  z  ty tu ł u  u m ó w  

z l e c e ń ,  r a p o r ty  Z U S

p r a c o w n i c y  U r z ę d u  

G m in y ,  G m in n e g o  

O ś r o d k a  P o m o c y  

S p o ł e c z n e j  o r a z  

p r a c o w n i c y  p o d le g ły c h  

j e d n o s t e k  o ś w ia to w y c h .

im i ę  i n a z w is k o ,  a d r e s  z a m ie s z k a n ia ,  n u m e r  r a c h u n k u  b a n k o w e g o N d N IE N d N d.
D an e  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  

z  p rze p isa m i a rch iw alny  mi

F izyczne  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
obszaru  prze tw arzan ia , ogra n iczo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tycznego

5.
P r o w a d z e n i e  d o k u m e n ta c j i  

B H P

p r a c o w n i c y  s z k o le n i  z  

z a k r e s u  B H P , o f i a r y  

w y p a d k ó w  i c h o r ó b  

z a w o d o w y c h

im i ę  i n a z w is k o ,  d a t a  u r o d z e n ia ,  m ie j s c e  u r o d z e n i a ,  a d r e s  z a m ie s z k a n ia ,  P E S E L ,  

m ie j s c e  p r a c y ,  z a w ó d ,  w y k s z t a ł c e n i e ,
Nd. N IE N d. Nd.

D ane  zo stan ą  u sun ię te  zgodnie  
z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izyczne  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tycznego

6.
U d z i e l a n i e  w s p a r c i a  z  

Z F Ś S

p r a c o w n i c y ,  c z ł o n k o w i e  

ic h  r o d z in ,  e m e r y c i , 

r e n c i ś c i  U r z ę d u  G m i n y , 

G m in n e g o  O ś r o d k a  

P o m o c y  S p o ł e c z n e j  , 

p o d le g ły c h  p la c ó w e k  

o ś w ia to w y c h

im i ę  i n a z w is k o ,  d a t a  u r o d z e n ia ,  a d r e s  z a m i e s z k a n i a , , n u m e r  t e l e f o n u ,  n r  

r a c h u n k u  b a n k o w e g o . in t i o n a  i n a z w is k a  d z i e c i ,  d a ty  u r o d z e n ia  d z i e c i ,  im i ę  i 

n a z w is k o  w s p ó łm a łż o n k a ,  in f o r m a c je  o  s t a n i e  z d r o w ia  p r a c o w n i k a  i c z ł o n k ó w  

j e g o  r o d z in y

N d. N IE N d. Nd.
D ane  z o s tan ą  u sun ię te  zgodn ie  

/. p rze p isa m i arch iw alnym i

F izyczne  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  da  
obszaru  p rze tw arzania , o g ra n ic zo n y  
do stęp  d o  sy ste m u  in fo rm a tycznego

7.
R e k r u t a c j a  k a n d y d a tó w  d o  

p r a c y
k a n d y d a c i  d o  p r a c y

i m i ę  i n a z w is k o ,  im i o n a  r o d z i c ó w ,  d a t a  u r o d z e n i a ,  m ie j s c e  z a m i e s z k a n i a  ( a d r e s  

d o  k o r e s p o n d e n c j i ) ,  w y k s z t a ł c e n i e ,  p r z e b i e g  d o t y c h c z a s o w e g o  z a t r u d n ie n i a ,  

o b y w a t e l s t w o

Nd. N IE Nd. N d.
D ane  z ostaną  u sun ię te  zgodnie  

z. p rze p isa m i arch iw alnym i

F izyczne  za b e zp ie cze n ie  dostępu  do  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  

do stęp  do  sy ste m u  in fo rm a tycznego

mailto:gmina@nvlanow.pl


8 .
P r o w a d z e n i e  d o k u m e n ta c j i  

d o t .  s t a ż y s tó w
s ta ż y ś c i

im i ę  i n a z w is k o ,  d a t a  i m ie j s c e  u r o d z e n ia ,  a d r e s  z a m ie s z k a n ia ,  P E S E L ,  

w y k s z t a ł c e n i e ,  d a n e  o s o b o w e  u j a w n ia j ą c e  s t a n  z d r o w ia  t j .  o r z e c z e n i e  le k a r z a  

m e d y c y n y  p r a c y

N d N IE Nd. N d.
D an e  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  

z  p rze p isa m i arch iw alnym i

F izyczne  ;a b e :p ie c :c n ic  d o stę p u  do

o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tyc zn eg o

9.
R e a l i z a c j a  z a m ó w ie ń  

p u b l i c z n y c h

w y k o n a w c y  i / l u b  ic h  

p e ł n o m o c n i c y  i in n i  

u c z e s tn i c y  p o s t ę p o w a n i a  o  

u d z i e l e n i e  z a m ó w ie ń  

p u b l i c z n y c h .  K o n t r a h e n c i ,  

o f e r e n c i

im i ę  i n a z w is k o ,  im i o n a  r o d z i c ó w ,  d a t a  u r o d z e n ia ,  m ie j s c e  u r o d z e n ia ,  a d r e s  

z a m ie s z k a n ia ,  P E S E L .  N IP ,  m ie j s c e  p r a c y ,  z a w ó d ,  w y k s z t a ł c e n i e ,  s e r i a  i n u m e r  

d o w o d u  to ż s a m o ś c i ,  n u m e r  t e l e f o n u ,  a d r e s  e - n t a i l ,  R E G O N ,  a d r e s  p r o w a d z e n ia  

d z i a ł a ln o ś c i  g o s p o d a r c z e j ,  w  ty m  d a n e  w y n ik a j ą c e  z  u s t a w y  P r a w o  z a m ó w ie ń  

p u b l i c z n y c h  o r a z  z  r o z p o r z ą d z e n ia  M i n i s t r a  R o z w o ju  w  s p r a w ie  r o d z a jó w  

d o k u m e n t a c j i ,  j a k i c h  m o ż e  ż ą d a ć  z a m a w ia j ą c y  o d  w y k o n a w c y  w  p o s t ę p o w a n iu  o  

u d z i e l e n i e  z a m ó w ie n ia

N d. N IE N d Nd.
D ane  z o s tan ą  u su n ię te  zgodn ie  

z  p rze p isa m i arch iw aln y m i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  do stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

10. K sięgow ość ko n trah e n c i
im ię  i nazw  isko , nazw a, a d re s , siedziba. N u m e r Iden tyfikacji Podatkow ej. N r  R E G O N . PE S E L , 

n r  kon ta  bankow ego , n u m e r  um ow y  (sygnatu ra ).
Nd. N IE Nd. Nd.

D ane  zostaną  u sun ię te  zgodn ie  
z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  do s tę p u  do  
o b sza ru  p rze tw a rza n ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tycznego

11.

P row adzen ie  postępow ań 
a d m i nistrncy j nycli. 

z m ierzających  d o  zała tw  ien ia  
sp raw a  a d m in istracv jnc i

U czestn icy  postępow ania  
a dm in istracy jnego , strony  i/Iub 
ic h  p e łn o m o c n ic y . uczestn icy  

n a  p raw ac h  strony

im ię  i nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia  lub  pobytu . PE S E L , n r  ew idencyjny  d z ia łk i i po łożen ia , 
nazw a  firm y, a d re s  zam ie sz k an ia  a d re sa ta  decyzji i innych  s tron  postępow an ia , n r  decyzji, 

o rg an  w ydający  decyzję, oz n ac ze n ie  s tron  postępow an ia . N IP . n u m er kontak tow y, a d re s  c -m a il
N d. N IE Nd. N d.

D ane  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  
z  p rze p isa m i a rc h iw aln y m i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy ste m u  in fo rm a tycznego

12.
Sp raw y  poda tkow e, do tyczące  
op ła t lokalnycli o ra z  innych  

d a n in  pub licznych

U czestn icy  postępow an ia  
adm in istra cy jn e g o

Im ię  i nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia  lu b  pobytu, im iona  rodziców , da ta  u ro d ze n ia , m ie jsce. 
PE S E L , n u m e r  dow odu o sobistego . N IP . n u m er kontak tow y

N d. N IE Nd. Nd.
D ane  z o s tan ą  u su n ię te  zg o d n ie  

z p rzep isam i a rch iw alny  mi

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

13.
O bsługa  U rzędu  S tanu  

C yw ilnego
In teresanc i

Im ię . n a zw isk o , im iona  rodziców , da la  u ro d ze n ia , a d re s  z am ieszkan ia  lu b  poby tu , num er 
P E S E L , se ria  i n u m er dow odu o sobistego , nazw  isko: pan ieńsk ie , z  p o p rzedn iego  m a łżeństw a , 

rodow e, m ie jsce  i god z in a  urodzen ia , d a ta  i n u m er ak tu : u ro d ze n ia , m a łżeństw a , zgonu , 
n azw isko  i im ię: o jca . m a tk i, w spó łm ałżonka, p leć . s tan  cyw ilny , d a ta  i m ie jsce  zaw arcia  

m a łżeństw a , nazw isko  i im ię. a d re s  o soby  zg łaszającej z gon . n u m e r  ak tu  zg o n u  żony . m ęża . 
im ię  i nazw isko  rodow e m ałżo n k a , nazw isko  rodow e  m atk i i o jca  kobie ty , m ężczyzny , da ta  

u n ie w aż n ien ia  ak tu  m a łżeństw a , u rodzen ia , zg o n u , im ię  n a d an e  z u rzędu , da ta  i n u m er 
o rzeczen ia  sądu  u sta la jąceg o  ojcostw o, z ap rzeczająceg o  ojcostw o, p rzysposab ia jącego  dz iecko , 

im ię  i nazw isko  p rzysposab ia jącej dz iecko , z m ian a  nazw iska  d z iecka , rejestrac ja  w  polskich 
księgach  s ta n u , k raj i obyw atelstw  o  (dziecka , rodziców  , osób  zaw ierający c li zw iązek  m a łżeńsk i 

zm arłego ), da ta  i go d z in a  o raz  m iejsce  zgonu  lu b  m ie jsca  znale z ie n ia  zw łok , o p is  w yglądu  
zew n ętrz n eg o  zw łok ( im ię  i nazw isko: tłum acza , bieg łego , św iadków )

Nd. N IE Nd. N d.
D ane  zo stan ą  u sun ię te  zgodn ie  

z p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  do stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tyc zn eg o



14.
Prow adzen ie  rc jc slm  

m ieszkańców
M ieszkańcy  G m iny

N azw isko  i im ię  ( im io n a ), n azw isko  rodow e, im io n a  i nazw iska  rodow e rodziców , da ta  
u rodzen ia , m ie jsce  u rodzen ia , k raj u rodzen ia , s tan  cyw ilny , ozn ac ze n ie  a k tu  u ro d zen ia  i 

o z n ac ze n ie  u rzędu  s ta n u  cyw ilnego , w  k tó rym  te n  a k t z ostał sporządzony , p leć . n u m er PE SE L , 
obyw atelstw o a lbo  s ta tu s  bezpaństw ow ca, im ię  i nazw isko  rodow e o raz  n u m e r  PE S E L  

m ałżo n k a , je ż e li z ostał m u nadany , d a ta  zaw arcia  z w iązku  m a łżeńsk iego , ozn ac ze n ie  ak tu  
m a łżeństw a  i o z n ac ze n ie  u rzę d u  s ta n u  cyw ilnego , w  k tó rym  ten  a k t z ostał spo rządzony , da ta  

ro zw ią za n ia  z w iązku  m ałżeńsk iego , sy g n a tu ra  a k t i o z n ac ze n ie  sądu . k tó ry  rozw iązał 
m a łżeństw o , sy g n a tu ra  ak t oz n ac ze n ie  sąd u . k tó ry  usta lił n ie is tn ien ie  m a łżeństw a , sygnatura  

ak t ozn ac ze n ie  są d u . k tó ry  un iew ażn ił m a łżeństw o , d a ta  zgonu  m ałżonka  a lbo  d a la  znalez ien ia  
je g o  zw łok , ozn ac ze n ie  je g o  ak tu  zgonu  i oz n ac ze n ie  u rzę d u  s tanu  cyw ilnego , w  k tó rym  te n  ak t 

z ostał sp o rządzony , a d re s  i d a la  z am eldow an ia  na  pobyt s ta ły : k ra j m ie jsca  zam ie sz k an ia , kraj 
p o p rzedn iego  m ie jsca  zam ie sz k an ia , d a ta  w ym eldow ania  z  m iejsca  pobytu sta łego , a d re s  i  d a ta  

z am eldow an ia  n a  pobyt czasow y  o raz  da ta  up ływ u d ek larow anego  te rm in u  poby tu , da ta  
w ym eldow an ia  z  m iejsca  pobytu czasow ego, da ta  w y jazdu  poza  g ran ice  R zeczypospolite j 

Po lsk ie j im a ją c e g o  d łużej n iż  6  m iesięcy  i w sk az an ie  k ra ju  w yjazdu , d a ta  pow rotu  z  w yjazdu 
p o za  g ran ic e  R zeczypospolite j P o lsk ie j I m a ją c e g o  d łużej n iż  6  m iesięcy , seria, n u m er i da ta  

w ażności o sta tn ie g o  w ydanego  dow odu o sob istego  obyw atela  po lsk iego  o raz  oz n ac ze n ie  o rg an u  
w ydającego  d okum en t, se ria , n u m e r  i d a ta  w ażności o sta tn iego  w ydanego  paszp o rtu  obyw atela  

po lsk iego , d a la  zgonu  a lbo  d a ta  znale z ie n ia  zw łok , n u m er a k tu  z g o n u  i oz n ac ze n ie  u rzędu  
s ta n u  cyw ilnego , w  k tó rym  te n  a k t z ostał sporządzony , se ria , n u m e r  i d a la  w ażności d okum en tu  

pod róży  cudzoz iem ca  lub  innego  w ażnego  doku m e n tu  po tw ie rdzającego  tożsam ość  i 
obyw atelstw o, da ta  up ływ u  dek laro w an e g o  p rze z  cudzoz iem ca  te rm in u  pobytu

Nd. N IE N d. Nd.
Dane zostaną  u su n ię te  zgodnie  

z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o s tę p u  do  
o b sza ru  p rze tw a rza n ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy s te m u  in fo rm a tycznego

15.
P row adzen ie  rcjcslm  

cudzoz iem ców
C udzoziem cy  zam ie sz k a li na 

te re n ie  gm in y

Im ię  (im io n a ) i nazw isko , n u m er PE S E L  o  ile  z ostał nadany , da ta  i m ie jsce  u ro d zen ia , k raj.
p o chodzen ia , a d re s  do tychczasow ego  m ie jsca  pobytu sta łego , k ra j p o p rzedn iego  m iejsca 

zam ie sz k an ia , a d re s  now ego m ie jsca  pobytu  s ta łe g o . a d re s  m ie jsca  poby tu  czasow ego, ad res  
do tychczasow ego  m iejsca  pobytu czasow ego, de k laro w an y  ok res  pobytu, p rzew idyw any ok res 
pobytu p o za  g ran ic am i R P . d a la  w yjazdu , k ra j w yjazdu , d a ta  pow ro tu  z  w y jazdu  p o za  g ran ice  

RP. p odp is  w ła śc ic ie la  loka lu  lub  innego  podm iotu  dysponu jącego  ty tu łem  p raw n y m  d o  lokalu , 
nazw isk o  i im ię  pe łnom ocn ika , o  ile  zo stał ustanow iony , a d re s  e lek tro n ic zn y  s łu żący  do 

doręczeń  p rzy  wy k o rzy stan iu  doku m e n tu  e lek tron icznego

N d. N IE N d. N d.
D ane  zo stan ą  u sun ię te  zgodnie  

z  p rzep isam i a rch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  p rze tw a rza n ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tycznego

16.

R e jestr  dow odów  osobistych 
(re je str  cen tra ln y  prow adzony  
p rze z  M in istra  w łaśc iw ego  ds. 

in form atyzac ji)

M ieszkańcy  G m iny

N azw  isko  i im ię  ( im io n a ). PE S E L , nazw  isko  rodow e, im ię  o jca . im ię  i nazw isko  rodow e m atk i, 
d a la  i m ie jsce  u ro d zen ia , se ria  i n u m e r  po p rzedn iego  dow odu, wy staw ca dow odu, w izerunek  

tw arzy , pod p is  w nioskodaw cy, se ria  i n u m er dow odu o sobistego , d a la  w ażności, s ta tu s  dow odu 
o sobistego: d a ta  wy d a n ia , d a ta  p rze k az an ia  d o  o rg an u  gm iny , d a ta  p rzy jęcia  w  o rg an ie  gm iny , 

d a ta  odb io ru  p rze z  obyw atela , d a ta  u n iew ażn ien ia , przyczy n a  un ie w aż n ien ia , o znaczen ie  
o rg an u  un iew ażn ia jącego , d a ta  p rze k az an ia  da n y ch  o  u n ie w aż n ien iu  d o  System u 

Info rm acy jnego  S ch en g en , p rzyczyna  wy da n ia  dow odu  osobistego

N d. N IE Nd. Nd.
D ane  z ostaną  usun ię te  zgodn ie  

z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

17. R e jestr  wyborców M ie sz k ań c y  G m iny

Im ię  i nazw isko , im ię  o jca. da ta  u ro d ze n ia . PE S E L , obyw atelstw o, n r  paszp o rtu  lu b  rodza j i 

n u m e r  innego  doku m e n tu  po tw ie rdzającego  tożsam ość  w yborcy, ad res  
zam c ld o w an ia /z am icsz k an ia /p rzc b y w an ia  w yborcy  n a  pobyt s ta ły  lub  a d re s  o sta tn iego  

zam e ld o w an ia  na  pobyt stały n a  tery to r iu m  RP. kse rokop ia  w aż n eg o  doku m e n tu  
p o tw ie rdzającego  tożsam ość, n r  dccyz ji/sp raw y  o  w p isan iu  do  re je stru  w yborców , d a la  w p isan ia  

do  reje stru  w yborców , p rzyczyna  w p isan ia  d o  rc jc slm  w yborców , p rzyczyna  sk reślen ia  z 
rc jc slm  w yborców , o k res  pozbaw ien ia  p raw  w yborczych , oz n ac ze n ie , d a ta . rodza j o rzeczen ia  

są d u /T ry b u n a lu  S tan u  p rze k az u jąc eg o  zaw ia d o m ien ie , o z n ac ze n ie  są d u  p rzekazu jącego  
z aw iadom ien ie , d a ta  wy ga śn ięc ia  p rzyczyny  pozbaw ien ia  p raw a  w yb ie ran ia  o z n ac ze n ie  sądu

Nd. N IE N d. N d.
D ane  zo stan ą  usun ię te  zgodn ie  

z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  p rze tw a rza n ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  s y s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

18.
G ospodarka  odpadam i 

kom una lnym i
M ie sz k ań c y  G m iny

Im ię . nazw isko . N IP . PE S E L , d a ta  u ro d zen ia , im ię  o jca. im ię  m a tk i, n u m e r  te lefonu , a d re s  
zam ie sz k an ia , d a n e  w spó łm ałżonka, n r  dz ia łk i

N d. N IE N d. N d
D ane  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  

z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o s tę p u  do  
o b sza ru  p rze tw a rza n ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

19. Z arz ąd z an ie  d ro g am i gm innym i
M ieszkańcy  G m in y . 

w la ścicic lc  lu b  z a rzą d cy  d ro g i i 
/ lu b  ich  pe łnom ocn icy

Im ię  i nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia . PE S E L , d a n e  k o n ta k to w c .n rcw . d z ia łk i i po łożen ie , 
n azw a  firm y, a d re s  zam ie sz k an ia  a d resa ta  decyzji i innych  s tron  postępow an ia , n u m e r  decyzji, 

o rg an  w ydający  decyzję, ozn ac ze n ie  stro n  postępow ania
Nd. N IE N d. Nd.

D ane  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  
z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  p rze tw a rza n ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  s y s te m u  in form aty  c zn e g o

20. W ydaw an ie  decyzji 
środow iskow ych

M ie sz k ań c y  G m iny Im ię  i nazw  isko , a d re s , n r  cw . d z ia łk i i po łożenie N d. N IE N d N d.
D an e  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  

z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

21 .

P ra ca  G m in n e j K om isji 

Ro/.w ią /.yw ania  Problem ów  

A lkoholow ych

M ieszkańcy  G m iny , 
przedsięb iorcy  -ad resaci 

zez w o len ia  na prow adzen ie  

ob ro n i napo jam i 

a lkoho low ym i, osoby w obec 
k tó rych  toczy  s ię  postępow an ie  
w p rzedm ioc ie  przym usow ego  

leczen ia  odwy kow ego

Im ię  i nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia , sla ltts  rod zin n y , ź ró d ło  i w ysokość  dochodów , 

w ykszta łcen ie . P E S E L , d a ta  u ro d ze n ia , d a n e  w rażliw e: s tan  zd row ia , na łog i
N d. N IE N d. Nd.

D an e  zo stan ą  u su n ię te  zgodn ie  
z  p rzep isam i a rch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  prze tw a rza n ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  s y s te m u  in fo rm a tyc zn eg o



Hi HI I  
•li fti Ili -
1!! lii lii 1ft iii

h; «:•

l i -
III ,

I l i
ił i

lii

III

I  M l !
i  i Hit i  
III HI II! III

Ł !- I. ■ 
i- f: t* 
b  ?. ■i= i- i -  =

im
III!

1
II

i :- i 
!’ 1 
l» ir  i

ii ii 
I! Ii

1} 1} Ir li
fi II f- f!
ii i m i

t § * 2  2 2 2 1 2  § i  2  2  2

z  z  z
•ń -6 
Z  z 2 Z

d -d -d 
2 Z  Z z  z  Z  Z

UJ UJ UJ
z  z  z 1  S 1

UJ
z

U UJ UJ
ź z  z N

IE NI
E

NI
E

N
IE

2  2  § 2  2 2 2
d ■d 3 2 Z  Z §  z  z  z

! i i  #

ii i

H f

m

1 : 

i !
i
i
i

1

i

U
liii
!
1

U
i! I
f! f
!} i!

ii

n

i
l a

■ł

1 1 
i !i |

•; l
!'
■II

I I I !
r i
1: I 1

1 i 1
! I i« s i n

I I  I '  |  :
l
i

l i #m ą I I H i
i

? :! Ś 1  |i
! fi s  s  

---------------------- -----------------

s  s s a  s  s fi S  3  3



36.
P rz y zn a n ie  u p raw n ie ń  z  ustaw y 

o K arc ie  D użej R odz iny
in te resan ci lu b  ich  

pełnom ocn icy

Im ię . nazw isko , da ta  u ro d ze n ia , a d re s  zam ie sz k an ia  lu b  pobytu. P E S E L , seria  i n u m er dow odu 
osob istego , n u m e r  te lefonu , s tan  zd row ia , d a n e  cz ło n k ó w  rodziny  w ie lodzie tne j: im iona  i 

nazw  isko: da ta  u rodzen ia  i in fo rm ac ja  o  zgon ie : in fo rm ac je  o  zaw arc iu , rozw iązan iu  przez  
rozw ód, un ie w aż n ien iu  lub  stw ie rd ze n iu  p rze z  sąd  n ie is tn ien ia  zw iązku  m a łżeńsk iego: 

in fo rm ac je  o  u częszczan iu  dz iecka  d o  szkól i p laców ek ośw iatow ych , ok resie  uczęszczan ia .
typ ie  lub  rodza ju  insty tucji o raz  na zw ie  i a d re s ie  siedziby  in sty tucji, d o  której dz iecko  

uczęszcza : in fo rm ac je  o  u częszczan iu  dz iecka  do  szk o ły  w yższej, o k resie  uczęszczan ia  o raz  
na zw ie  i ad re sie  siedziby  szko ły  w yższej, d o  k tó re j dz iec k o  uczęszcza: in fo rm ac je  o  znacznym  
lu b  um ia rkow anym  sto p n iu  n iepełnospraw  ności, w  ty m  in form acje  o  okresie , n a  ja k i zostało  

w ydane orze cz en ie  o  zn ac zn y m  lub  um ia rk o w an y m  sto p n iu  n iepełnosp raw ności

N d N IE N d. N d.
D ane  zo stan ą  u sun ię te  zgodnie  

z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  do stę p u  do  
o b sza ru  p r ze m  arzania , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

37.
R ealizacja  z ad a ń  z w iąz an y c h  z 

p row adzen iem  rejestru  
dow odów  osobistych

O soby  ub iegające  s ię  o  w ydanie  
dow odu osobistego

N u m e r PE S E L , im ię  (im io n a ) i nazw isko , na zw isk o  rodow e, im ię  o jca . im ię  i nazw isko  rodow e 
m atk i, d a ta  i m ie jsce  u rodzen ia , p leć. w-zrost. k o lo r  oczu . a d re s  m iejsca  zam ie sz k an ia  na pobyt 

s ta ly /pobyt czasow y  trw ający  ponad  3 m -c . se ria  i n u m e r  p o p rzedn iego  dow odu, w ystaw ca 
dow odu , w iz e ru n ek , podp is w nioskodaw cy

Nd. N IE N d. N d.
D ane  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  

z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  do s tę p u  do  
o b sza ru  p rze tw a rza n ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

38.

R ealizacja  z a d a ń  z w iązanych  z 
u d z ie la n ie m  pom ocy  ro ln ikom  

poszkodow anych  w w yniku 
d ługo trw ałe j suszy /k lęsk i

ł.-.iinlm .Y .;

R o ln icy  ub iegający  s ię  o  pom oc
Im ię  i  nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia , te lefon , n u m e r  po lisy  ubezp ieczen iow ej, d an e  dot. 

n ie ruchom ośc i
Nd. N IE Nd. N d.

D ane  zostan.) u su n ię te  zgodnie  
z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  p rze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

39.

R ealizacja  z ad a ń  z w iązanych  z. 
udz ie len iem  inrorinacji 

pub liczne j
W nioskodaw cy Im ię  i nazw isko , n azw a, a d re s  ko respondencyjny , a d re s  c-m a il N d N IE N d. Nd.

D an e  z o s tan ą  u su n ię te  zgodn ie  
z  p rzep isam i a rch iw alny  m i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy ste m u  in fo rm a tycznego

40.
D okum en tac ja  do t. radnych  

gm in y
R adni gm in y

Im ię  i nazw isko , n azw isko  rodow e, m ie jsce  z a tru d n ie n ia , stanow isko  lub  funkcja , stan  
m ajątkow y, in fo rm ac je  o  w ynag rodzen iu , in fo rm ac je  o  zajm ow anym  stanow isku  k ie row n iczym  

w  p odm io tach  praw a  gospodarczego , a d re s  zam ie sz k an ia , te lefon  kontak tow y
Nd. N IE Nd. Nd.

D an e  zo stan ą  u su n ię te  zgodn ie  
z  p rze p isa m i a rch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o s tę p u  do  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  system u  in fo rm a tycznego

41.

D ofinansow an ie  p racodaw com  
kosz tów  ksz ta łcen ia  

zaw odow ego m łodocianych  
p racow ników

pracodaw cy.pracow nicy . 
m łodoc ian i p racow nicy

n azw iska  i im io n a , im iona  rodziców , d a ta  u ro d zc n ia .m ic jscc  u rodzen ia , a d re s  zam ie sz k an ia  . 
n u m e r  ew idency jny  PE S E L . N IP . m ie jsce  p racy , zaw ód, w y k szta lccn ic .num cr te lefonu , nu m e r 

rac h u n k u  bankow ego  p racodaw cy. R E G O N , o św iadczen ie  b ąd ź  zaśw ia d cz en ie  o  udz ielone j 
pom ocy  d c  m in im is

N d. N IE Nd. N d.
D ane  zostaną  u su n ię te  zgodn ie  

z  p rzep isam i a rc h iw aln y m i

F izyczne  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tyc zn eg o

4 1
S p rzedaż  wody i o d p row adzan ie  

śc ieków

uży tkow n icy  gm in n e j sieci 
w odociągow ej i/lu  

kanalizacy jne j

im ię  i  nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia , a d re s  p u n k tu  poboru  w ody i odp row adzan i śc ieków , n r 
d z ia łk i, ob ręb  geodezyjny . P E S E L . N IP . n u m er te lefonu

Nd. N IE Nd. N d.
D an e  z ostaną  u sun ię te  zgodnie  

z. p rzep isam i a rc h iw aln y m i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

43.

O bsługa  dodatków  
m ieszkan iow ych  i 

energetycznych

osoby  za in te resow ane  
p rzy z n an ie m  dod a tk u  

m ieszkan iow ego  i 
energetycznego

im ię  i nazw isko , da ta  u rodzen ia . PE S E L , a d re s  zam ie sz k an ia , n r  te lefonu , w ysokość  i ź ród ło  
dochodu , ty tu ł praw  ny  d o  loka lu , s ta n  rodziny , inne  in fo rm ac je  zaw arte  w e w n iosku  i 

z a łą cz n ik a ch  d o  w n iosku  o  p rzy z n an ie  d o d a tk u  m ieszkan iow ego  i dod a tk u  en erg ety czn eg o  (w 
szczegó lności sy tuacja  f inansow a , ro d zin n a , zd row o tna , zaw odow a, e tc)

Nd. N IE Nd. N d.
D ane  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  

z. p rzep isam i a rc h iw aln y m i

F izyczne  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  s y s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

44.
Prow adzen ie  postępow ań  na 

stop ień  nauczycie la  
m ianow anego

nauczycie le  kon trak tow  i.
im ię  i nazw isko , im iona  rodziców , d a ta  u ro d ze n ia , m ie jsce  zam ie sz k an ia  (ad res  do 

korespondencji), w ykształcen ie, p rze b ieg  do tychczasow ego  za tru d n ie n ia , obyw atelstw o
Nd. N IE Nd. N d.

D ane  zo stan ą  u sun ię te  zgodn ie  
z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

45.

Z w rot kosz tów  dow ozu dziec i 
n ie pełnosp raw nych  i ich 

op iekunów  do  szkól

osoby, k tó rym  przysługu je  
dow ozów

im ię  i nazw isko , d a ta  u rodzen ia , m ie jsce  zam ie sz k an ia , o rzeczen ie  o  po trzeb ie  ksz ta łcen ia  
specja lnego  - dz iec k a , im ię  i na zw isk o  do i. m ie jsca  zam ie sz k an ia  rodzica

N d. N IE N d. Nd.
D ane  zostaną  u su n ię te  zgodn ie  

z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o s tę p u  do  
obszaru  p r ze m  arzania , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy ste m u  in fo rm a tyc zn eg o

46. System  info rm ac ji o św iatow ej pracow  n icy /uczniow ic
im ię  i nazw isko .naz .ua . a d re s , s iedziba . N IP . n r  R E G O N , n r  ko n ta  bankow ego . PE S E L , stop ień  

zaw odow y, d a ta  u ro d ze n ia , n r  um ow y , w ykszta łcen ie , s ta ż  p racy
Nd. N IE Nd. Nd.

D ane  zo stan ą  u su n ię te  zgodn ie  
z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o s tę p u  do  
obszaru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy s te m u  in fo rm a tyc zn eg o

47. R ealizacja  obow iązku  szko lnego uczn iow ie
im ię  i nazw isko , a d re s . PE S E L , s iedziba , d a la  u ro d ze n ia , m ie jsce  u ro d ze n ia  . zaw ód. w iek. 

w ykszta łcen ie
Nd. N IE Nd. Nd.

D ane z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  
z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  d o  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tyc zn eg o

48.
O bsługa  re je stru  delegacji 

p racow ników
pracow nicy im ię  i nazw isko , d a ta . m ie jsce  i  cel pod róży  służbow ej N d N IE N d. N d.

D ane  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  
z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izyczne  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  p rze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tyc zn eg o

49.
P row adzen ie  d okum en tac ji doi. 

prak tykantów
praktykanci imię i nazwisko, wykształcenie, nazwa szkoły, kierunek i rok studiów N d. N IE N d. Nd.

D an e  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  
z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
obszaru  p r ze m  arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy ste m u  in fo rm a tyc zn eg o

50.

T rw ałość  pro jek tu  "In tern et 
oknem  n a  św iat* 

p rzc ciw d z ia lan ic  w yk luczen iu  
cyfrow em u"

u czestn icy  pro jek tu  
rea lizow anego  n a  te re n ie  

G m iny W olanów

Im ię  i nazw isko , da ta  u ro d zen ia , a d re s  z am ie sz k an ia  lu b  pobytu, n r  ew idency jny  PE S E L , n r  
te lefonu , m ie jsce  p racy , ilość  cz ło n k ó w  rodziny , średn i d o chód  na o sobę, d a n e  do tyczące  

cz łonków  rodziny  ( im ię  i nazw isko . P E S E L , s to p ień  pok rew ieństw a, stop ień  
n iepełnosp raw ności, in fo rm ac ja  na le m at ko rzy stan ia  z  pom ocy społecznej

Nd. N IE N d. Nd.
D an e  z o s tan ą  u su n ię te  zgodnie  

z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o s tę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tyc zn eg o



51.

W ydaw nic  d c c y /ji  o  na liczen iu  

w ysokości zw ro tu  podatku  
akcyzow ego  d la  ro ln ikó

R o ln icy  p osiadający  g ru n ty  
ro ln e  n a  te re n ie  G m iny 

W olanów

lin ię  i n azw isko , m ie jsce  zam ie sz k an ia . PE S E I. n r  rac h u n k u  bankow ego . N IP . p isem na  zgoda 
w spółposiadaczy  g run tów

Nd. N IE Nd. N d
D ane z ostaną  u sun ię te  zgodnie  

z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tycznego

52 .

w ydaw n ic  d c cy /ji n a  u sunięcie  
drzew- i k rzew ó w  o raz  

przyjm ow  n ic  zg ło szeń  o 
z am ia rze  u su n ię c ia  drzew

w ła ścic ie le  i posndaczc  
gruntów  n a  te re n ie  gm iny

im ię  i nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia , n r  d z ia łk i , n r  te lefonu , p ism n a  zgoda  w spó łposiadacza  
g run tów

Nd. N IE N d. Nd.
D a n e  z o s ta ń ! )  u s u n ię te  z g o d n ie

z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  

o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy s te m u  in fo rm a tycznego

53.
D okum en tac ja  do t. sołtysów  z 

te re n u  gm iny
sołtysi im ię  i nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia , n r  te lefonu , ad e rs  c-m a il Nd. N IE N d Nd.

D an e  z o s tan ą  u su n ię te  zgodn ie  
z  p rzep isam i a rch iw alny  m i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  p rze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy ste m u  in fo rm a tycznego

54 . W ybór ław ników
osoby  k a ndydu jące  na 

ław n ików  o raz  z g łaszające  
kandydatów  n a  ław ników

nazw iska  i im io n a, im io n a  rodziców , d a ta  u rod /.cn ia .m icjscc  u rodzcn ia .obyw alc ls tw o  ad res 
•zam ieszkan ia . n u m er ew idency jny  P E S E L . N IP . m ie jsce  p racy , z aw ód , w ykszta łcen ie , d an e  

tc lcadrcsow c .
Nd. N IE N d. Nd.

D an e  zo stan ą  u sun ię te  zgodn ie  
z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  p r ze m a rza n ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy ste m u  in fo rm a tyc zn eg o

55.
B udow a przydom ow ych 

o czyszczaln i ścieków  w  G m in ie  
W olanow ie

m ieszkańcy  gm in y  W olanów , 
k tó rzy  z lozy li de k larac ję  chęci 

p rzystąp ien ia  do  P rog ram u  
budow y p rzydow m ow ych 

o c zyszczaln i śc ieków

Im ię  i nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia , n r  PE S E L , n r  te lefonu , ilość  cz ło n k ó w  rodziny . Nd. N IE Nd. Nd.
D an e  zo stan ą  u sun ię te  zgodn ie  

z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  do stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tycznego

P opraw a ja k o śc i pow ie trza  na 
te re n ie  w ojew ództw a 

m azow ieck iego  -  og ran iczen ie  
em isji z an ieczyszczeń  poprzez  

m odern izację  kotlow  n i d la  
m ieszkańców  g m in y  W olanów  

w roku  2018

m ieszkańcy  g m in y  W olanów , 
k tó rzy  zlozy li d e k larac ję  chęci 

p rzy stąp ie n ia  do  P rogram u

Im ię  i nazw isko , a d re s  zam ie sz k an ia , n r  PE S E L , n r  te lefonu , ilość  członków  rodziny , d an e  
te ch n ic zn e  n ie ruchom ości

N d. N IE N d. N d
D an e  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  

z  p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  prze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tycznego

57.

L_

m on ito rin g  w izy jny

pracow n icy  U rzędu  G m iny . 
G m in n e g o  O ś ro d k i Pom ocy 

Spo łeczne j. G m in n e j B ib lio tek i 
Pub licznej. G m innego  

C e n tru m  K u ltu ry , in tc rsanc i 
o ra z  n a jem cy  i uży tkow nicy  

budynków  przy  ul. R adom skiej 
20  w  W olanow  ie  a  tak-że 

te renów  o taczających  budynki 
(p a rk in g i i te re n y  z ie lone ) 

p rze tw arza n e  w  celu  
zapew  n ie n ia  och ro n y  osób  i 

m ien ia

w iz eru n ek  osoby Nd. N IE N d. Nd.
D ane  z ostaną  u sun ię te  zgodn ie  

z. p rzep isam i arch iw alnym i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  p r ze m  arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  d o  sy ste m u  in fo rm a tycznego

58 .
A rchiw  izac ja  dokum en tów  

jed n o stk i

M ieszkańcy  G m in y  o raz  d an e  
w yn ika jące  z  w /w  rejestrów  

|  czynnośc i p rze tw arzan ia

D ane  osobow e w yszczegó ln ione  w  w/w reje strach  czynnośc i p rze tw arza n ia  danych N d. N IE N d. N d
D ane  zo stan ą  u su n ię te  zgodn ie  

z. p rzep isam i arch iw aln y m i

F izy czn e  za b e zp ie cze n ie  d o stę p u  do  
o b sza ru  p rze tw arzan ia , o g ra n ic zo n y  
d o s tę p  do  sy s te m u  in fo rm a tycznego


